
 

2020 年 7月 25 日 

 

2020-21 年度 各グループ ガバナー補佐 殿  

各ロータリークラブ 殿 

 

国際ロータリー第 2790 地区 

2019-20 年度ガバナー         漆原 摂子 

青少年プログラム統括委員会委員長  中澤 良夫 

RYLA 委員会小委員長         内藤 智介 

 

 

第 44回ＲＹＬＡ実行委員のご推薦のお願い 
 

 

拝 啓 
盛夏の候、ガバナー補佐様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 
また平素より RYLA（ロータリー青少年指導者養成プログラム）セミナーに関しては深いご理解

とご協力を賜り心より厚く感謝申し上げます。 

 さて、毎年度 RYLA セミナー開催に際し、ガバナー補佐様にお願いしております「RYLA 実行委

員」のご推薦を、本年度も各グループから１～２名のご推薦を頂きたいと思います。 

RYLA セミナーはたくさんの実行委員の皆様のお力が必要です。 

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、是非ご推薦頂くよう重ねてお願い致します。 

 よろしくお願い致します。 

 

敬 具 

 

記 

 

◇推薦期日  2020 年 8月 31 日迄にお願い致します。 

        なお、第 1回ＲＹＬＡ実行委員会は 10 月 18 日(日)を予定しております。 

 

◇送 付 先  内藤 智介（地区 RYLA 小委員長） 宛   

 

別紙（裏ページ）推薦用紙にご記入の上、FAX して頂くか、内容を E-mail にて 

お送り下さる様お願い致します。 

FAX：0439-77-8523 

E-mail：media.010@icloud.com              

           

◇第 44 回の大会を成功させるためには、RYLA 実行委員なしでは成り立ちません。 

不躾な突然のお願いして恐縮ですが、是非ともご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

                                      以 上 



 

  

ロータリー第 2790 地区 RYLA 小委員長 内藤智介 宛 

FAX No. 0439-77-8523 

E-mail：  media.010@icloud.com 

 

◇RYLA 実行委員（2020-21 年度）推薦用紙 

 

第 グループ ガバナー補佐 氏名： 

 

推薦実行委員 

  ご 氏 名 所属ＲＣ名 電   話 備    考 

①    

②    

③    

④    

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
 


